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

6) anche in seguito ad eventi sismici che hanno ulteriormente aggravato il già 

presente stato di degrado  quanto sopra non è stato possibile 

accedere al piano primo; si è proceduto solamente al sopralluogo del piano 

terra, constatando la presenza di pavimentazioni disconnesse e intonaci in parte 

distaccati; nel vano adibito a cucina è stata rilevata la presenza di un camino. 

La suddetta descrizione del bene risale al momento della stesura della perizia 

estimativa e relative modifiche/integrazioni. 

Oneri condominiali: Il fabbricato non è gestito da amministrazione 

condominiale. 

2) COMUNE DI VILLAFRANCA IN LUNIGIANA 

- LOTTO N. 1: PREZZO BASE EURO 116.402,00  

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE (PARI AL 75% DEL PREZZO 

BASE):  EURO 87.301,50   

Offerta minima in aumento: Euro 2.000,00. 

Descrizione: 

- Diritto della piena proprietà di abitazione civile-rurale sita in Via 

- Loc. Fornoli - Comune di Villafranca in Lunigiana (MS), 

distinta al Catasto Fabbricati del Comune di Villafranca in Lunigiana al 

Fg. 27, part. 658 - categoria A/6, Classe 3, Consistenza 4,5 vani, Sup. 



Catastale Totale 116 mq. Totale escluse aree scoperte 112 

69,72. 

- Diritto della piena proprietà di Terreni di varia natura e Fabbricato 

Rurale in adiacenza alla part. n. 658, distinti al Catasto Terreni del 

Comune di Villafranca in Lunigiana (MS) al: Fg. 27, part. 647 - qualità 

5   

Fg. 27, part. 657 - qualità SEMIN. ARBOR., Cl. 3, Consistenza 251 mq., 

  Fg. 27, part. 887 - qualità PRATO ARBOR., Cl. 

  Fg. 27, part. 888 - 

qualità PRATO ARBOR., Cl. 2,  

0,58; Fg. 27, part. 889 - qualità PRATO ARBOR., Cl. 2, Consistenza 92 

  Fg. 27, part. 890 - qualità SEMIN. 

  Fg. 27, 

part. 891 - 

0,48   Fg. 27, part. 659 - qualità FABBRICATO RURALE, 

Consistenza 22 mq. 

Nota  Si fa presente che il fabbricato alla particella n. 658 (cat. A/6, 

consistenza 4,5 vani, P.T.) e il Fabbricato Rurale alla particella n. 659, al 

momento del sopralluogo, sono risultati demoliti perché pericolanti, così 

come dichiarato dal legale rappresentante della Soc. EDIL CA.BE. 

S.R.L. 

   

  La relazione peritale del CTU arch. Livia Mascagna sp

quanto segue: Gli immobili oggetto della presente, situati in zona collinare 

con particolare vista panoramica nella località di Fornoli, nel Comune di 

Villafranca in Lunigiana, sono costituiti da terreni in parte edificabili e in 

parte destinati ad aree agricole periurbane. Come già evidenziato in 

precedenza il Fabbricato Rurale al mapp. n. 659 ed il Fabbricato adibito a 

civile abitazione al mapp. n. 658, sono stati da tempo demoliti perché ormai 

pericolanti. Il lotto in questione risulta dunque un ampio appezzamento di 

terreno formato da più particelle per un totale di circa 2.671 mq. 

edificabile per la quale lo strumento Urbanistico del Comune di Villafranca 



in Lunigiana prevede una destinazione ad Edilizia di tipo Bifamiliare, è 

quella posta più ad est in prossimità del centro abitato della Località di 

Fornoli. Nella zona in oggetto è ammessa la nuova costruzione 

esclusivamente di 2 (due) nuovi alloggi che potranno essere realizzati con la 

formazione di uno o più fabbricati di tipo mono familiare, oppure un alloggio 

di tipo bifamiliare. Fanno parte di detta area le particelle ai nn. 657  658  

659  890 e 891 per un totale di circa 879 mq. La rimanente area a 

destinazione agricola, ubicata verso ovest, è costituita dalle particelle ai nn. 

647  887  888  889 per un totale di circa 1.792 mq. 

La suddetta descrizione del bene risale al momento della stesura della perizia 

estimativa e relative modifiche/integrazioni. 

 Oneri condominiali: Il fabbricato non è gestito da amministrazione 

condominiale. 

- LOTTO N. 2: PREZZO BASE EURO 300.000,00  

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE (PARI AL 75% DEL PREZZO 

BASE):  EURO 225.000,00   

Offerta minima in aumento: Euro 5.000,00. 

Descrizione: 

- Diritto della piena proprietà di Locali di deposito edificati su due piani 

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